
 

  
Lampka nocna projektor
pozytywka

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDN.855-16A

Kod EAN 5903864903294

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Wyposażenie lampki:

obrotowy projektor z elementami dekoracyjnymi,
włącznik,
przycisk z żaróweczką uruchamiający projektor i/lub regulację głośności,
przycisk w kształcie dużej gwiazdki umożliwiający zmianę efektów świetlnych projektora,
kolorowe przyciski z morskimi zwierzątkami (konik morski, ośmiorniczka, rak, foczka, żółwik, rybka) uruchamiające
odgłosy charakterystyczne dla każdego zwierzaka oraz tryb muzyczny,
melodyjki,
przycisk z dzielnym marynarzem – tygryskiem, uruchamiający zestaw melodyjek.

Zabawka skierowana jest do najmłodszych dzieci, charakteryzuje się wysoką, jakością i dbałością o szczegóły. Dodatkowe
atuty to żywa kolorystyka, miła dla ucha muzyka oraz ciekawe elementy dekoracyjne. Ten wspaniale zaprojektowany
projektor może towarzyszyć Twojemu Maleństwu każdego wieczoru.

Lampkę wyposażono w miłe dla ucha melodyjki. Możemy uruchomić tryb bez melodii.Do dyspozycji mamy dwu-stopniową
regulacje głośności oraz kilka motywów świetlnych. Kojąca lampka z pewnością wpłynie na zdrowy i dobry sen każdego
maluszka.

Wymiary zabawki ok. 17 cm x 15,5 cm.
Wymiary opakowania ok. 16,5 cm x 16,5 cm x 19 cm.
 

Zabawka zasilana jest 3 bateriami typu AA (3 x 1,5V - brak w zestawie).
 

Zabawka została wykonana z bardzo dobrej jakości materiałów i posiada estetycznie wykonane opakowanie, dzięki czemu
idealnie nadaje się na prezent.
 

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
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⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.
 

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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